



Schenectady County
Purchasing Department
ADDENDUM

620 State St.-2nd Floor
Schenectady, NY 12305
purchasing@schenectadycountyny.gov
518.388.4240

RFB-2024-59
SCHENECTADY COUNTY COURTHOUSE 3RD & 4TH FLOOR TOILET ROOMS RENOVATION –
PHASE #3
C2 DESIGN GROUP

ADDENDUM #1

Date: 10/10/2024

The purpose of this addendum is to provide detailed information to all Bidders. This addendum is hereby included in and made part of the Contract Documents, whether or not attached thereto. Receipt of this Addendum must be acknowledged on the bid form.

The following documents is hereby included in the documents posted on Bidnet and provided to plan holders:

CONTENTS/ RESPONSE TO QUESTIONS/ REFERENCE TO ATTACHMENTS

General:

1. This addendum changes the documents for Bid #RFB-2024-59

Attachments:

1. October 10, 2024 Contractor sign in sheet for Bid walkthrough

Contract Document Revisions:

1. Revised A900/ Door Schedule/ Doors 300 & 400
 - a. Add door finish PT-2 (Toilet room side color) and PT-3 (Corridor side color to match existing. V.I.F.)
2. Revised A900/ Hardware SET #1
 - a. Add Commercial Hinge Pin Door Stop Saver (Finish US10B)
3. Revised A100/ Detail 11/A100 Women's Toilet Room Sink
 - a. Revise length from 3'-0" to 2'-6"



Schenectady County
Purchasing Department
ADDENDUM

620 State St.-2nd Floor
Schenectady, NY 12305
purchasing@schenectadycountyny.gov
518.388.4240

-
4. Revise A100 Detail 1/A100
 - a. Locate Toilet paper Dispenser (102) to North side of sink Vanity
 5. Revise A100/A101 Floor plan Keynote Legend
 - a. Revise Key Notes 106 & 109 to read "By Owner install by GC"

Bid Request for Information and Response:

1. Can both bathrooms be shut down to the public at the same time to complete work or are we doing one bathroom at a time?
 - a. Response: both bathrooms can be shut down to the public at the same time.
2. Is Hydro flushing of the sanitary system required?
 - a. Response: No
3. Is Chlorination required?
 - a. Response: No
4. Are there domestic water isolation valves at each bathroom and do they hold?
 - a. Response: No, provided and install by County and coordinated with GC.

Please acknowledge this addendum on your bid form

END OF ADDENDUM #1

